
ii
aa
ao

::iI
I
a
a
a

att
ataa
a ao.

ABDULAH NAKA$
OP6A BOLNICA Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranj6evi6eva 12, 7 1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj:02C-7402-3122
Sarajevo, 1 0. 08.2022. godine

Na osnovu Elana 64. stav l. tadka b. i dlana 70. stav 1.,2. i 3. Zakona o javnim nabavkama

Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114), dlataT. Pravilnika o postupku

direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 90114), tlana 4. Pravilnika po postupku

direktnog spolazuma Javne ustanove Opia bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" i dlana 27.

Statuta Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5", direktor donosi

ODLUKU
O PRIHVATANJU CIJENE

itan t.
Na osnovu ponude dostavljene po zahtjevu za nabavku roba: Nabavka PLC uredaja za sitop

napojne jedinice (JRIN: 34320000-6), za najpovoljnijeg ponudada u predmetnom postupku,

odabran je ponudad ,,S-ELECTRONIC" d.o.o. Mrkonji6 Grad sa ponudenom cijenom od

998,00 KM bez PDV-a, odnosno 1.167,66 KM sa uradunatim PDV-om.

dlan z.
Sa ponudadem iz tlarra 1. ove Odluke neie se zakljuditi ugovor, iz ruzloga Sto je vrijednost
nabavke (bez PDV-a) manja od 1.000,00 KM.

dhn:.
Za izvd,erfie ove Odluke zaduZuje se Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije i Odjeljenje
za radunovodstvo, plan i analiztt.

CIan 4.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

Javna ustanova Op6a bolnica ,,,Prim. dr. Abdulah NakaS" je donijela Odluku o pokretanju

postupka putem direktnog sporazuma broj: 02C-7402-1122 od27 .07 .2022. godine za nabavku

roba: Nabavka PLC uredaja za sitop napojnejedinice.

Procijenjena wijednost nabavke iznosila je 1.000,00 KM bez uradunatog PDV-a.

Nakon Sto je provedeno ispitivanje trLilta, Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije,
uputio je Poziv (pismeni Zahtjev) za dostavljanje ponuda. Do krajnjeg roka za dostavljanje
ponuda, dostavljena je ponuda ponudada,,S-ELECTRONIC" d.o.o. Mrkonjid Grad.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370', e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



I

Nakonpregledazaprimljeneponude'konstatuje.sedajeponudad"S-ELECTRONIC"d'o'o'
Mrkonji6 Grad u p."a*Jt,ro[-;;ilpk kvalihkovan-i 3a dostavljena ponuda zadovoljava

uslove iz Zahtjeva,u nuuu,t" 
'oua 

Nabavka PLC uredaja za sitop napojne jedinice.

Shodno kriteriju nqni?a ctjena za t4l'I:-199": Nabavka PLC uredaja za sitop napojne

iedinice, odabranje p"rra"S,,sBrgcTRONIC,'d.o.o. Mrkonji6 Grad saponudenom cijenom

ia sss,oo KM bez PDV-a.

Navedeni ponudad je izabran jer je jedini dostavio ponudu'

POUKAoPRAVN0MLIJEKU:Protivoveodlukeponudad/i.nema/j.upravoZalbeshodno
odredbama dlana 101. zJ;;j"""tm nabavkamu (,,slozb.ni glasnik BiH" broj 39114),

oUri.o* da je Odluka donijeta u postupku direklnog sporazuma'

Prioremila:
Amela Smajii-DZaferagiC. BA opdeg pra va - sluZbenik zajavne nabavke

Kontrolisala:
Aritu p"t.orie, BA op6eg prava - Sef Odsjeka za javne nabavke

IREKTOR

kapetanovi6

DOSTAVITI:
- Ponudadu

Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije

Odjetenie za radunovodstvo, plan i analizu

Odsjek zajavne nabavke

e 0* Puer


